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Termin rejestracji na 7 Kongres Technologii
Chemicznej przedłużony!
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Termin rejestracji na 7 Kongres Technologii Chemicznej 
został wydłużony do
 31 marca 2012 r.!

Odbywający się tradycyjnie co trzy lata Kongres Technologii Chemicznej stanowi główne forum
prezentacji najnowszych osiągnięć i wymiany doświadczeń w gronie najwybitniejszych specjalistów
dostrzegających konieczność opracowywania nowych oraz optymalizacji istniejących technologii
otrzymywania produktów chemicznych z uwzględnieniem odpowiedniej skali wytwarzania, wymogów
ochrony środowiska i kosztochłonności. 

VII Kongres Technologii Chemicznej odbędzie się w dniach 8-12 lipca 2012 roku w Krakowie,
pięknym, historycznym mieście, które może poszczycić się licznymi zabytkami wpisanymi na listę
światowego dziedzictwa UNESCO. Obrady zaplanowano w Auditorium Maximum UJ, nowoczesnym
zespole konferencyjnym, zlokalizowanym w ścisłym centrum Krakowa. Uczestnicy Kongresu poza
stroną naukową będą mieli zatem szansę docenić niezwykłą magię Stołecznego Królewskiego Miasta
Krakowa.
http://laboratoria.net/aktualnosci/12847.html

 
23-12-2024

Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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